



Exp. 3476/2014 Córdoba, A de marzo de 2014

VISTO:

La nota presentada por el entonces a cargo de la Escuela de Salud Pública Prof. Dr. Walter Rivarola, en la que solicita se declaren de interés académico las PRIMERAS JORNADAS DE IMPACTO ECOLÓGICO Y EN SALUD DE LOS MODOS DE PRODUCCIÓN EN AGRICULTURA a desarrollarse los días 13 y 14 de marzo en la Escuela de Salud Pública;

CONSIDERANDO:

- Que, las Jornadas han sido organizadas conjuntamente entre la mencionada Escuela y el Centro de Ecología y Recursos Naturales Renovables (CERNAR) de la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales;
- Que, en Sesión del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Médicas de fecha 13 de marzo de 2014 se aprueba el Despacho Favorable de la Comisión de Enseñanza;

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Declarar de interés académico las PRIMERAS JORNADAS DE IMPACTO ECOLÓGICO Y EN SALUD DE LOS MODOS DE PRODUCCIÓN EN AGRICULTURA organizadas conjuntamente entre la Escuela de Salud Pública y el Centro de Ecología y Recursos Naturales Renovables (CERNAR) de la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, a desarrollarse los días 13 y 14 de marzo en la Escuela de Salud Pública.

Art. 2º: Protocolizar y comunicar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS, A LOS TRECE DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

eter ROGELIO DANH SECRETARIO TECN FACULTAD DE CIENCIAS MÉ

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LO

PACUETAD DE CIENCIAS MEDICAS UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESOLUCIÓN Nº:

RP.mmc.